
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr XXVI/197/21 
Rady Gminy Małdyty 

z dnia 18 czerwca 2021 roku 
 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 7 ust. 1, 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 470) po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Ostródzkiego Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 

 
§ 1.   

 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych położonych na terenie Gminy Małdyty następującą 
drogę: położoną w Małdytach (ul. Szkolna) na działce 67 obręb Małdyty 

§ 2. 
 
Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczony na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

Opis położenia i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest przedstawiony w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                              Mirosław Cymer 


